СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания у директора Института наук о Земле СПбГУ

11.05.2021

от 11.05.2021 г.                                                                                                             № 43/1-02-22

Председательствующий – К.В. Чистяков, директор Института наук о Земле СПбГУ

Секретарь – Е.И. Смирнова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ

Присутствовали: 2 человека:

Председатель Студенческого совета Института наук о Земле

СПбГУ

Доцент Кафедры геофизики Института наук о Земле СПбГУ

               М.М. Мочалов

              М.П. Кашкевич

Повестка дня:

1. Об организации учебного процесса.

2. Об организации питания на учебно-научной базе «Саблино».

1. Об организации учебного процесса

______________________________________________________________
М.М. Мочалов, К.В. Чистяков

Председатель Студенческого совета Института наук о Земле СПбГУ (далее – ИНЗ

СПбГУ) М.М. Мочалов сообщил о том, что проблем у обучающихся во время организации

учебного процесса не возникало.

1.1. Всем принять информацию к сведению.

2. Об организации питания на учебно-научной базе «Саблино»

______________________________________________________________
М.М. Мочалов, М.П. Кашкевич

Председатель Студенческого совета ИНЗ СПбГУ М.М. Мочалов обратился к

директору ИНЗ СПбГУ К.В. Чистякову и доценту Кафедры геофизики ИНЗ СПбГУ М.П.

Кашкевич с вопросом, который поступил от обучающихся второго курса ООП «Геология»,

касающийся организации питания на учебно-научной базе «Саблино».

Марина Петровна сообщила, что по информации, полученной из Управления по

организации питания СПбГУ, поставщик питания еще не утвержден. Но на настоящий

момент в столовой уже монтируются микроволновые печи, кулеры с питьевой водой, а

также автоматы с горячим и холодным питанием.

Всю дополнительную информацию Управление по организации питания СПбГУ

сообщит позже.

2.1. Всем принять информацию к сведению.

Председательствующий                                 К.В. Чистяков

Секретарь                                                                                                   Е.И. Смирнова